چهار شنبه 24 آذر ۱4۰۰ ۱۰ جمادی الاول ۱443 ۱5 دسامبر2۰2۱ سال سی و چهارم شماره 9697 ویژه نامه 225

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی )موضوع ماده
3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون (